PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
MONITORAMENTO/RASTREAMENTO VEICULAR PARA 25
(VINTE E CINCO) VEÍCULOS.

8.1. Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas
de preços realizadas, tem-se que o valor médio estimado, conforme
dados demonstrados acima, totalizam a monta de R$ 6.705,67 (seis mil
setecentos e cinco reais e sessenta e sete centavos) mensal e R$
80.468,04 (OITENTA MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO
REAIS E QUATRO CENTAVOS) em 12 meses.

9. Justificativas para o parcelamento ou não da solução
9.1. O objeto da contratação é a prestação de serviço

contínuo de monitoramento e rastreamento veicular, com a
instalação de módulos rastreadores em comodato.